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SEÇİME

9
GÜN KALDI

Seçim Arenası canlı yayın konuğu Tanju Özcan oldu

SEÇİM HARCAMALARI, HASTANE ve BAKAN ZİYARETLERİ...

Seçim Arenası canlı ya-
yın konuğu olan Bolu 

Belediye Başkanı Tanju 
Özcan, gazetecilerin so-

rularını yanıtladı. 

AK Parti Bolu Belediye Başkan Adayı Doç. Dr. Muhammed 
Emin Demirkol, Bolu Belediyesi personellerini ziyaret etti. De-

mirkol ziyarette yaptığı açıklamada bütün belediye çalışanları-
na söz verdiğini belirterek, "Hepsinin rızkı ve huzuru bize ema-

nettir. Hiçbirisinin iş kaygısı, huzur kaygısı olmasın." dedi. 

“iŞTEN ÇIKARMA KORKUSU YOK”
DEMiRKOL BELEDiYE ÇALIŞANLARINA SöZ VERDi

31 Mart'ta gerçekleştirilecek yerel seçim-
ler öncesi çalışmalarını sürdüren Milliyetçi 
Hareket Partisi Bolu Belediye Başkan 
Adayı İlhan Durak, sporun ve sporcunun 
yanında olmaya devam ediyor. Daha önce 
bir çok kez katıldığı platformlarda amatör 
spora vereceği desteği dile getiren Du-
rak, salon sporlarını da unutmuyor. 

Durak’tan amatör ve
salon sporlara destek “HiZMET iÇiN HER YERi

KARIŞ KARIŞ GEZERiZ” Türk Dünyası'na göre Türkler'in ortak milli bayra-
mı, eski takvimlere göre baharın ilk günü olan Nev-

ruz Bayramı yapılan törenle kutlandı. Protokol 
üyeleri ilk olarak örste çekiçle demir dövdü. Daha 
sonra katılımcılar yakılan nevruz ateşinden atladı. 
Etkinlik kapsamında "ok-yay" ve "yumurta tokuş-

turma" oyunları oynandı. Müzik eşliğinde oyunların 
oynanmasının ardından etkinlik sona erdi.

NEVRUZ COŞKUSU BOLU’DA YüKSELDi
ATEŞ YAKILDI DEMİR DÖVÜLDÜ YUMURTA TOKUŞTURULDU

EMEKLİLERİN ÖFKESİ SOKAĞA TAŞTI
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Bolu’da 25 hırsızlık olayının şüphelisi tutuklandı

ÇALMADIĞI ŞEY YOK !
Mudurnu ilçesinde yaşanan yapmak için ilçeye geldiğini içinde hırsızlık şüphelisi ve 
hırsızlık olaylarına ilişkin İlçe tespit eden ekipler, operas- çalıntı eşyalar bulunan taksi 
Emniyet Müdürlüğü ekiple- yon düzenledi. durduruldu. Takside yapılan 
rince çalışma yürütüldü. aramada çok sayıda çalıntı 

Hırsızlık şüphelisinin çaldığı eşya bulundu.
Ekipler, araştırmalar sonucu eşyaları ilçeden çıkarmak 
kimliğini belirledikleri şüphe- için taksi çağırdığını belirle- Gözaltına alınan Y.E.S. (31) 
liyi yakalamak için harekete yen polis ekipleri, taksi sürü- emniyetteki işlemlerinin ar-
geçti. cüsüyle irtibata geçti. dından sevk edildiği adliye-

de çıkarıldığı nöbetçi hakim-
Şüphelinin yeniden hırsızlık 4. Etap TOKİ mevkisinde likçe tutuklandı. 

S.T. idaresindeki 35 KA 8177 İhbar üzerine bölgeye polis, jan- Kaza nedeniyle aksayan ula-
plakalı tanker, otoyolun Ankara darma ve sağlık ekipleri sevk şım, araçların kaldırılmasının ar-
istikametinde Kaynaşlı mevki- edildi. dından normale döndü.
sinde önünde seyreden F.A. yö-
netimindeki 68 AAT 151 plakalı Yaralanan tanker sürücüsü, am-  
tıra çarptı. bulansla hastaneye kaldırıldı.

Tanker Tıra Arkadan Çarptı
Anadolu otoyolun-

da akaryakıt tanke-
ri, tıra arkadan çarp-

tı. 1 kişi yaralandı.

En Soğuk
İl Olduk

Mart ayının son günlerinde, kar yağışının etkisine 
giren Bolu, -8,9 ile Türkiye'nin en soğuk ili oldu.

Bolu'nun yüksek kesimlerinde rilerine göre de Bolu 20 Mart 
kuvvetli, kent merkezinde ise Çarşamba, Türkiye'nin en so-
hafif kar yağışı gerçekleşti. ğuk ili oldu. 
Mart ayının son günlerinde ya-
şanan kar sürprizi nedeniyle, Bolu Merkez ilçesine bağlı 
Bolu Valiliği de zirai don riski- Kartalkaya Kayak Merkezi'n-
ne karşı uyarıda bulundu. de hava sıcaklığı eksi 8,9 ola-

rak ölçüldü. Kayak merkezin-
Meteoroloji Genel Müdürlüğü deki kar kalınlığı ise 152 san-
tarafından açıklanan 'gerçek- timetre olarak açıklandı.
leşen en düşük sıcaklıklar' ve-

ÖNCE EĞİTİM DİYENLERİN ADRESİ
0374 212 14 31

Aktaş Mahallesi
Öney Sokak 6/3

Halk arasında baharın müjdeleyicisi ola-
rak bilinen üç cemrenin de düşmesiyle Bo-
lu'da hava sıcaklıkları artmıştı. Bugün gün 
içerisinde etkili olan sağanak yağış yerini 
gece saatlerinde kar yağışına bıraktı. 

Kent merkezinde etkili olan kar yağışı kı-
sa sürede apartman çatılarını ve yeşil 
alanları beyaza bürüdü. Şehir merkezinde 
lapa lapa yağan kar kartpostallık görüntü-
lere sahne oldu. 

Kar yağışı nedeniyle hava sıcaklığı şehir 
merkezinde eksi derecelere kadar düştü.

Bolu'da kar yağışının aralıklarla sabah sa-
atlerine kadar etkili olması bekleniyor.
 

Mart ayında Bolu’da lapa lapa kar yağdı
Bolu'da 

gece sa-
atlerinde 
kar yağışı 
etkili olu-
yor. Kent 
merkezi-

ne yağan 
kar kart-
postallık 
görüntü-
lere sah-
ne oldu.

ANADOLU AJANSI

ANADOLU AJANSI

İHLAS HABER AJANSI

BURHAN YEŞİLTAŞ
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DEMiRKOL BELEDiYE
ÇALIŞANLARINA SöZ VERDi

“İşten Çıkarılma
Korkusu Yok”
Bolu Belediyesi personellerini lediyesi personellerini ziyare- Orada da herkesin içerisinde mak son derece önemli. Bu benim de çalışma arkadaşım 
ziyaret eden AK Parti Bolu Be- tinde, Sağlık Müdürlüğü göre- bütün gruplarda sözümüzü ver- her zaman Sağlık Müdürlü- olabilir. Belki en yakın çalışma 
lediye Başkan Adayı Doç. Dr. vinde iken nasıl ekipçe çalışıp dik. Burada da vermiş olalım. ğü'nde değerli sağlıkçı arka- arkadaşım olabilir. Hepsi bele-
Muhammed Emin Demirkol, başarıyı yakaladılarsa Bolu Be- Hepsinin rızkı ve huzuru bize daşlarımıza ciddi güç vermişti. diyede çalışmaya devam ede-
Bolu Belediyesi Başkanı seçil- lediyesinde de ekip ruhu ile ça- emanettir. Hiçbirisinin iş kaygı- Kendilerine de belediyede böy- cek. Arkadaşlarımıza da her fır-
diği takdirde hiçbir çalışanın iş- lışacaklarını belirten Demirkol, sı, huzur kaygısı olmasın. Ben le bir ortamı hayal ettiğim, bu- satta Sağlık Müdürlüğünde de 
ten çıkmayacağının sözünü "Belediye ziyaretimde çok gü- kendilerine de bunun sözünü nun heyecanını yaşadığımı ifa- söyledim, burada da söylüyo-
verdi. zel karşılandım. Belediyedeki orada verdim şimdide veriyo- de ettim. En ufak bir endişe rum. Biz kimsenin rızkına mani 

bütün kardeşlerimize hem ba- rum." ifadelerini kullandı. duymamaları gerektiğini söyle- olmayız. Hiç kimsenin ekmeği-
“NE KADAR DEĞERLİ OL- şarılar diledim hem de bugüne dim." şeklinde konuştu.
DUKLARINI İFADE ETTİM” kadar vermiş oldukları emekler “BAŞARIYI BÜTÜN SAĞLIK 
31 Mart yerel seçim çalışmala- için teşekkür ettim. Onların bi- ÇALIŞANLARINA MAL ET- “BİZ KİMSENİN RIZKINA MA-
rını dur durak bilmeden sürdü- zim gözümüzde ne kadar kıy- MİŞ BİR YÖNETİCİYİM” Nİ OLMAYIZ, KİMSENİN EK-
ren AK Parti Bolu Belediye Baş- metli olduklarını, ne kadar de- Başarıyı hiçbir zaman kendine MEĞİNİ ENGELLEMEYİZ”
kan Adayı Doç. Dr. Muham- ğerli olduklarını ifade ettim. mal etmediğinin altını çizen De- Rızkın Allah'tan geldiğini ve 
med Emin Demirkol, Bolu Be- mirkol, "Sağlık Müdürlüğündeki kimsenin rızka mani olamaya-

bu kıymetli başarılarımızı dok- cağını vurgulayan Demirkol, 
torumuzdan , hemşiremize, te- "Bir insanın siyasi düşüncesi, 
mizlik görevlilerimizden güven- inanışı bizi ilgilendirmez. Ör-
lik görevlimize, ATT'mizden rad- nek veriyorum, benden önce İl 
yoloji teknisyenimize, laboran- Sağlık Müdürlüğünde çalışan 
tımıza kadar herkese mal et- arkadaşlarımız, başka İl Sağlık 
miş bir yöneticiyim. Sağlık Mü- Müdürlerimizle veya başka baş-
dürlüğündeki yönetici arkadaş- hekimlerle çalışmış arkadaşla-
larımla beraber, hastanelerdeki rımız vardı. O dönemlerde en 
çalışanlarımızla beraber müt- güçlü olan insanlar benim dö- ni engellemeyiz. Bu çok büyük 
hiş bir başarıyı beraberce ya- nemimde de güçlü olabildiler. bir kul hakkıdır. Bu günahı ne 
kaladık. Bu da onların doğum Çünkü iyi çalışıyorlardı. Ben kıldığın namaz kurtarır, ne tut-
günlerini unutmamakla, cena- onun adamı, bunun adamın tuğun oruç bunu kurtarır. O se-
zelerinde yanlarında olmakla, yaftasını kesinlikle hiçbir kimse beple de ben hepsine bu konu-
düğünlerine gidip katılmakla, için kabul etmem. O yüzden de da sözümü verdim. Buradan 
sevinçlerini paylaşmakla müm- şimdiki belediye başkanıyla da o sözü bir kez daha kayıtla-
kün. Bir sıkıntı olduğunda ben düzgün, liyakat ölçüsünde gü- ra geçmiş olun. Biz, bizim pro-
Muhammed Hocama ulaşabili- zel çalışan, onun birebir çalış- jelerimize adam yetmez diyo-
rim düşüncesi, ulaşılabilir ol- ma arkadaşı olan bir kişi yarın ruz." diye konuştu. 

“KOSKOCA BELEDİYE BU KA-
DAR PROJEYİ ADAM DEĞİŞİK-
LİĞİYLE KALDIRMAZ”
İçeride var olan bütün personelin 
çalışmaya devam edeceğini belir-
ten Demirkol, "Bizim projelerimi-
ze göre personel gerekirse de li-
yakat ölçüsüyle alınacak. Ve be-
lediye içindeki yerleştirmeler de 

yine liyakat içerisinde olacak. Ya-
ni bir yerin sorumlusu, liyakat öl-
çüsünde olacak. Bir yerin sorum-
lusunun liyakatli olmaması de-
mek, oradaki bütün verimi düşü-
rür. Biz de o sebeple liyakat ölçü-
sünde atamalarımızı yapacağız. 
Herkesin rızkı bize emanet."dedi.
 

Milliyetçi Hareket Partisi Bolu Belediye 

Başkan Adayı İlhan Durak, her plat-

formda dile getirdiği amatör ve salon 

sporlarına desteğini sürdürüyor.

31 Mart'ta gerçekleştirile-
cek yerel seçimler öncesi 
çalışmalarını sürdüren Mil-
liyetçi Hareket Partisi Bolu 
Belediye Başkan Adayı İl-
han Durak, sporun ve 
sporcunun yanında olma-
ya devam ediyor. 

Daha önce bir çok kez ka-
tıldığı platformlarda ama-
tör spora vereceği desteği 
dile getiren Durak, salon 
sporlarını da unutmuyor. 

Durak, Bolu Belediyesi'nin Ta-
ekwondo takımına haşado des-
teğinde bulundu. Bu destekle-
rin devam edeceğini belirten 
Durak, 4 Nisan'da mazbatayı 
aldıktan sonra yeniden destek 
olacağının sözünü verdi. 

Amatör spora da desteklerini 
esirgemeyen Durak, seçimi ka-
zandıktan sonra bu destekle-
rin artarak devam edeceğini 
ifade etti. 

Durak’tan
amatör ve

salon
sporlara
destek 

TAEKWONDO TAKIMINA
HAŞADO DESTEĞİ

YASİN CELAL TORUN

AYŞE KARAÇAM

BELEDiYE
BAŞKAN

ADAYI ŞEN
ESNAFIN
YANINDA

İYİ Parti Bolu 
Belediye Baş-

kan Adayı Man-
sur Şen Kılı-

çarslan Mahal-
lesinde ki es-

nafları tüm eki-
biyle ziyaret 
edip sorunla-

rını dinledi.

“Hizmet İçin Her Yeri Karış Karış Gezeriz”
31 Mart Yerel Seçimleri yaklaşır- niz teşekkür ederiz" sözüne karşı- da bulunan Şen "Bir inşaat mü-
ken sahada dinlenmedik sorun lık İYİ Parti Belediye Başkan Ada- hendisi olarak baktığımda yapılan 
kalmaması için elinden geleni ya- yı Şen "Bizler her soruna koşarız göbeklerin bir kısmının sıkıntı ya-
pan İYİ Parti Bolu Belediye Baş- hizmet için her yeri karış karış ge- rattığını görmekteyiz. Vatandaşı-

 kan Adayı Mansur Şen ve tüm İYİ zeriz" dedi. mız bize teveccüh ve belediye 
Parti kadrosu Kılıçarslan Mahalle- başkanlığı görevini verirse her şe-
sinde ki esnaflara ziyaret geçek- İYİ Parti Bolu Belediye Başkan yi kuralına göre yapacağız. Yolla-
leştirdi. Adayı Şen ve İYİ Parti ekibi esnaf rımızı, kaldırımlarımız yapboz ha-

ziyaretinin ardından fabrika ziya- line getirmeyeceğiz. Halkın para-
Esnaflar tarafından samimi karşı- reti gerçekleştirerek işçilerin so- sını yine halka hizmet için harca-
lanan Mansur Şen destek istedi runlarını dinledi. yacağız" ifadelerini kullandı. 
ve değişimin şart olduğuna vurgu-  
da bulundu. “GÖBEKLER KURALLARINA 

GÖRE YAPILMIYOR”
Bir esnaf ziyaretinde "Başkanım Bir işçinin yapılan kavşaklardan şi-
bizi unutuyorlar, ilk defa siz geldi- kayetçi olması üzerin açıklamalar-

SELDA SELİN SAY
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Seben için yeniden adaylığını ancak Seben'e dönmek isteyen çemizde Yaşlı Bakım Mer-
açıklayan AK Parti Seben Bele- yaşlı vatandaşlara da imkân kezi açacağız" dedi.
diye Başkan Adayı Fatih Ka- sağlanacağını ifade etti. 
vak, vaatlerini sıralamaya de- Kavak, Seben'in Türkiye'-
vam ediyor. Kavak, Seben'e Yaşlı Bakım Merkezinin Seben nin en yaşlı nüfusa sahip 
Yaşlı Bakım Merkezi açılacağı- için bir ihtiyaç olduğunun altını ilçeler arasında 3'üncü 
nı ifade etti. çizen Kavak, "Aile ve Sosyal sırada olduğunu da dile 

Politikalar Bakanlığı ile yapaca- getirdi.
Yaşlı Bakım Merkezi ile Sebenli ğımız çalışmalar neticesinde,  
olan ve farklı yerlerde yaşayan yaşlı nüfusun yoğun olduğu il-

AK Parti Eski Merkez İlçe Başkanı Engin çekleştirdikleri çalışmaları anlatan Ak Partili- ni dönemde de tekrar çalışacağız. İlimizin 
Alemdar, Geçmiş Dönem Milletvekili Adayı ler; yeni isimlerle, yeni dönemde de hizmete her köşesine hizmet verebilmek için aşkla 
Kazım Konak ve mevcut İl Genel Meclis Üye- talip. bu göreve talibiz. Alt yapı sorunu olmayan, 
si Mazhar Bozoğlu da köylere gelerek İl Ge- kanalizasyon ve yol problemi olmayan köy-
nel Meclisi Adayları Ekrem Çetinkaya, Zerrin Vatandaşların gösterdikleri destek karşısın- lerimizi ziyaret ettiğimizde büyük bir tevec-
Yavuz Açıkalın, Samet Kocadağ, İsmail da yüzleri gülen Ak Partililer; "İşimiz Hizmet, cühle karşılaşıyoruz. Biz hizmete talibiz. Ya-
Eker, Metin Eymür ve Ümit Tomurcukgül'e Sevdamız Bolu" sloganı ile 20 yıldır gece parsa Ak Parti yapar" diye konuştular.
destek oldu. Kapı kapı gezerek 20 yıldır ger- gündüz demeden çalışıyoruz, çalıştık ve ye-

AK Parti İl Genel Meclisi Adayları seçim çalışmalarını sürdürüyor
“AŞKLA BU GöREVE TALiBiZ”

Sanayi Sitesi’nde destek istediler
31 Mart Yerel Seçimleri 
öncesi saha çalışmalarını 
ara vermeden sürdüren 
Milliyetçi Hareket Partisi İl 
Genel Meclis adayları Fik-
ret Özen, İsmail Yaman-
türk, Sabahattin Altunel, 
Senem Akkuyu Ayar, Mu-
rat Soyaydın ve Ayhan 
Buğra Karadaş sanayi es-
nafını ziyaret etti. 

Bolu'da uzun yıllar köylüler-
le iç içe mesai harcayan 
MHP'nin İl Genel Meclis 
adayları köylerin yanı sıra 
sanayi esnafından da des-
tek sözü aldı. 

Taleplerini ileten esnaflar se-
çimlerde adaylara başarılar 
diledi.

Demiröz’den Yaşlılara Anlamlı Ziyaret

SELDA SELİN ÖZBAY

AYŞE KARAÇAM

SERVET GÖKÇEK

YASİN CELAL TORUN
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“emeklilere
yılda

4 kere
ikramiye

ödenmeli”

Bağımlılıkla mücadele hizmet içi Mustafa Tanrıkulu, Bağımlılıkla pan Bağımlılıkla Mücadele Uy- cağına yürekten inanıyorum." tün ve alkol reklamları ve ürün 
eğitiminin moderatörlüğünü Sağ- Mücadele Uygulama ve Araştır- gulama ve Araştırma Merkezi Mü- diye konuştu. yerleştirme uygulamalarını ör-
lık Bilimleri Fakültesi Öğretim ma Merkezi Müdürü Doç. Dr. dürü Doç. Dr. Makbule Tokur neklerle açıklayan Prof. Dr. Tan-
Üyesi Prof. Dr. Muhittin Tayfur'un Makbule Tokur Kesgin ve yöne- Kesgin, bağımlılıkla mücadele- Açılış konuşmasının ardından İle- dırlı, görsel, işitsel ve sözel ürün 
yaptığı programda, İletişim Fa- tim kurulu üyeleri, Personel Dai- nin önemine değinerek, "Bağım- tişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. yerleştirme uygulamaları ve bun-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Emre re Başkanlığı Hizmet İçi Eğitim lılıkla mücadele, bir kurumun tek Emre Tandırlı, tütün ve alkol ba- ların özellikle gençler üzerindeki 
Tandırlı, "Toplumda Medya ve İle- Şube Müdürlüğü personeli Mü- başına başarabileceği bir müca- ğımlılığının zararları ve bağımlılı- olumsuz etkilerinden söz etti. Ül-
tişim Araçları Kanalıyla Tütün ve hendis Özkan Gerboğa, akade- dele değildir. Bu konuda topye- ğa yol açan nedenler hakkında kelerin refah ve gelişmişlik düze-
Alkol Bağımlılığı" konusunda su- mik ve idari yönetici ve personel kün mücadele etmemiz gereki- bilgi vererek, bağımlılığı halk ara- yi azaldıkça sigara ve alkol tüke-
num yaptı. ile öğrenciler katıldı. yor. Bu programın düzenlenme- sındaki tabirle "kafada bitirme- timinin arttığına işaret etti.

sinin temel amacı da bu farkın- nin" önemine değindi.
Kongre Merkezi Yeşil Salonda BAĞIMLILIKLA TOPYEKÜN dalığı artırmak ve sizlerle birlikte Program, hediye takdiminin ar-
gerçekleştirilen programa; Genel MÜCADELENİN ÖNEMİ VUR- daha güçlü bir mücadele verebil- ÜLKELER FAKİRLEŞTİKÇE dından sona erdi.
Sekreter Yardımcısı Nihani Yıldı- GULANDI mektir. Program sonunda sizle- BAĞIMLILIK ARTIYOR  

Medya ve iletişim araçlarında tü-rım, Personel Daire Başkanı Programın açılış konuşmasını ya- rinde merkezimizin bir neferi ola-

Bolu Abant 
İzzet Baysal 
Üniversitesi 

Personel Dai-
re Başkanlığı 
ile Bağımlılık-
la Mücadele 

Uygulama ve 
Araştırma 

Merkezi iş bir-
liğinde, ba-

ğımlılıkla mü-
cadele konu-

sunda akade-
mik ve idari 

personele yö-
nelik, bahar 
dönemi hiz-
met içi eği-

tim programı 
düzenlendi.

YASİN CELAL TORUN

SELDA SELİN ÖZBAY
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HZ. PEYGAMBERİN DİLİNDEN ORUÇ İBADETİ

Yaşayan Dini Hayat

(D.İ.B. Başkanlık Müftüsü)

Kanadı Ampute Edilen Şah Kartal
Sakarya’da Yeni Yuvasına Kavuştu
Bolu'da, 
kangren 
olan ka-

nadı am-
pute edi-
len nesli 
tehlike 

altında-
ki şah 
kartal, 

yaşamı-
nın kala-
nını Sa-
karya'-

daki hay-
vanat 

bahçe-
sinde ge-
çirecek.

Ankara Kültür Varlıklarını Koru-
ma Bölge Kurulu, Bolu'nun Mer-
kez ilçesine bağlı Sultanköy Kö-
yü Kızılcıkeren mevkii sınırların-
daki alanın 3. Derece Sit alanı 
olması için Bolu İl Kültür ve Tu-
rizm Müdürlüğünden gelen ra-
poru değerlendirdi. 

Değerlendirme kapsamında, ala-
nın jeotermal kaynaklar ve mi-
neralli sular işletme ruhsatı sa-
hası olduğu belirlendi.

Bolu'da jeotermal kaynaklar ve mineralli sular işlet-
me sahası, 3. Derece Sit Alanı olarak belirlendi. 

Yapılan incelemeler sonucun-
da ise alanın 3. Derece Sit 
Alanı olarak değerlendirilme-
sine karar verildi. 

Bu kapsamda bölgede yapı-
lacak tüm alt ve üstyapı çalış-
maları için Ankara Kültür Var-
lıklarını Koruma Bölge Kuru-
lunun izni dahilinde olacağı 
ifade edildi. 
 

Jeotermal Kaynak Sahası
3. Derece Sit Alanı
Olarak Belirlendi

OĞUZHAN EKE

ANADOLU AJANSI
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Boluspor’u
Murat Ceylan

temsil etti
Trendyol Süper Lig, Trendyol 1. Lig, TFF 2. ve TFF 3. Lig 

kulüp başkan ve yöneticileri, Mehmet Büyükekşi başkan-
lığındaki Türkiye Futbol Federasyonu Yönetim Kurulu'nun 
iftar yemeğinde bir araya geldi. Boluspor'u iftar yemeğin-

de yönetim kurulu üyesi Murat Ceylan temsil etti. 

Süper Lig'in 30. haftasında Fener- Başkan, yönetici ve profesyonelleri- TALAT PAPATYA KİMDİR?
bahçe'nin Trabzonspor'u deplas- ne teşekkür eder, Sayın Başkan Talat Papatya, 1970 yılında Sakar-
manda 3-2 yendiği karşılaşmanın Mehmet Büyükekşi ve TFF YK ar- ya'da dünyaya geldi. Sakarya'da İl-
ardından saha içinde yaşanan şid- kadaşlarıma görevlerinde ba- kokulu bitirdikten sonra An-
det olaylarının yankıları sürerken, şarılar dilerim" ifadeleri- kara'da Yükseliş Koleji'-
Türkiye Futbol Federasyonu'ndan ni kullandı. ne gitmiştir. Papat-
beklenmedik bir istifa kararı geldi. ya, İzmir Dokuz 
TFF 1. Lig Kulüplerinden Sorumlu BAŞKA İSTİ- Eylül Üniversi-
Yönetim Kurulu Üyesi Talat Papat- FALAR DAHA tesi Ekonomi 
ya'nın istifa ettiği öğrenildi. GELEBİLİR ve İdari Bilim-

TFF'ye isti- ler Fakülte-
“SORUMLULUK ALANIMDAKİ fasını gön- si'nden me-
AKSAKLIKLARDA ÇÖZÜMÜN deren ve gö- zun olmuş-
PARÇASI OLAMADIM” revini bıra- tur. Birçok 
Yazılı bir açıklama yapan Papatya, kan Talat aile şirketi-
"Haziran 2022'den beri büyük bir gu- Papatya'nın nin yöneti-
rur ve özveri ile yürüttüğüm 1. Lig'- yanı sıra yö- minde yer al-
den Sorumlu TFF YK üyeliğinden netimde isti- maktadır. 
ve oluşturduğumuz Fair Play ile di- faların çoğala- 2014 yılından 
ğer tüm alt komitelerden 14 Mart bileceği de ön- beri Göztepe 
2024 itibarıyla istifa etmiş bulunu- görülüyor. TFF'- Spor Kulübü'nün 
yorum. Genel ve sorumluluk ala- deki yöneticilerden başkan yardımcısı 
nımdaki işleyişlerdeki aksaklıkların bazılarının son dönem- ve yönetim kurulu üye-
giderilememesi ve çözümün bir par- de Halil Umut Meler'e yum- sidir. Ayrıca Koruncuk Vak-
çası olamamamdan dolayı bu kara- ruk atılması, İstanbulspor'un saha- fı'nda strateji planlama komisyonu 
rı almış bulunuyorum. Görev süre- dan çekilmesi, Suudi Arabistan'da üyesidir. Evli ve iyi derecede İngiliz-
cim boyunca bulunduğum tüm ko- yaşanan kaos ve Trabzonspor- ce bilmektedir.
mitelerdeki üyelerimize, her zaman Fenerbahçe maçındaki şiddet olay-  
çok fedakarca çalışan TFF perso- ları nedeniyle istifa etmeye hazır-
neline, lig ayırmaksızın tüm kulüp landıkları iddialar arasında.

Talat Papatya, TFF 1. Lig
Kulüplerinden Sorumlu Yönetim

Kurulu Üyeliğinden istifa etti
Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) 1. Lig Kulüplerinden Sorumlu Yönetim Kurulu 

Üyeliğinden istifa eden Talat Papatya, genel ve sorumluluk alanındaki işleyişlerdeki 
aksaklıkların giderilememesi ve çözümün bir parçası olamamamdan dolayı istifa et-
tiğini açıkladı. Papatya, görev süreci boyunca emek verenlere teşekkür ederken, 

TFF Başkanı Mehmet Büyükekşi ve yönetim kurulu üyelerine başarılar diledi.

Teksüt Bandırmaspor Kulübü Başkanı Gü- leceğimize yürekten inanıyorum." ifadelerini 
rel Soylu, gazetecilere yaptığı açıklamada, kullandı.
Yusuf Şimşek ile sezon sonuna kadar an-
laşma yaptıklarını söyledi. Bandırmaspor'un yeni teknik direktörü Yusuf 

Şimşek de anlaşmanın Bandırmaspor'a hayır-
Ligin bitmesine 7 hafta kaldığını belirten lı olmasını dileyerek, "Önümüzde 7 karşılaş-
Soylu, "Hedefimiz önce play-off, sonra da ma var. Bugünden itibaren çok çalışıp, çok 
Süper Lig'e yükselmektir." dedi. mücadele edip bu karşılaşmalarda hedefimiz 

ligin sonunda önce üçüncü sırada yer almak, 
Bordo-beyazlı kulübün sportif direktörü Er- sonra ise Süper Lig'e yükselmektir. Şimdi önü-
kan Taşkıran da Süper Lig'e çıkmayı he- müzde 15 günlük bir milli maç arası var. Bu 
deflediklerini vurgulayarak, "Çok iyi bir arayı da en iyi şekilde değerlendireceğiz." di-
kadromuz var. Taraftarlarımızın da deste- ye konuştu.
ğiyle kenetlenirsek bu hedefimize yükse-  

Bandırmaspor’da
Yusuf Şimşek dönemi
Trendyol 1. Lig takımlarından Teksüt Bandırmaspor'da görevinden ayrı-
lan Hüseyin Eroğlu'nun yerine teknik direktörlüğe Yusuf Şimşek getirildi.

BURHAN YEŞİLTAŞ

HABER MERKEZİ

HABER MERKEZİ
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